EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS DO PONTAL DO OURO DE LINHARES - AMPRUPOL, com sede na Rua Principal, s/n – Rodovia ES-358, Comunidade do Pontal Ouro, Distrito do Guaxe, município de Linhares, Estado do Espirito Santo, CEP 29.911-971 – Linhares - ES, representada neste ato por seu presidente  Leonardo Brito Silva, brasileiro, solteiro, Analista PCP/Designer, residente na Av. Filogônio Peixoto , 1223 apt.: 101, – Bairro Aviso – Linhares - ES, portador do CPF nº 153.648.497-08,  vem por meio desta CONVOCAR todos os membros desta referida Associação para uma Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 08 de fevereiro de 2024, às 19:30 na sede da Associação, para tratarem da dissolução do mesmo.
Nestes termos,
Pede Deferimento.

                                           Linhares – ES, 05 de janeiro de 2024.
________________________________________
Leonardo Brito Silva
Presidente